
บก.๐๖ 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง 
ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีไม่ใช่งานก่อสร้าง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. โครงการ   :  จดัซื้อวัสดุปิดแผลอเนกประสงค์ จ านวน 2 รายการ ด้วยวธิีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลสมุทรสาคร  
3. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร  : เงินบ ารุงโรงพยาบาลสมุทรสาคร ประจ าปีงบประมาณ ๒๕65  

ตามแผนการจัดสรรงบประมาณเงินบ ารุงโรงพยาบาลสมุทรสาคร ตามแผนจัดสรร
งบประมาณ เงินบ ารุงโรงพยาบาลสมุทรสาคร ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
วงเงินงบประมาณ 960,817.20 บาท (เก้าแสนหกหมื่นแปดร้อยสิบเจ็ดบาท-
ยี่สิบสตางค)์ 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  :  15 มีนาคม 2566 
   เป็นเงิน 960,817.20 บาท (เก้าแสนหกหมื่นแปดร้อยสบิเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ 
5.1 ใบสั่งซื้อเลขท่ี NO-65-05-101 ลงวันที่ 8 มิถุนายน 2565 
5.2 ใบสั่งซื้อเลขท่ี NO-65-06-010 ลงวันที่ 10 มิถุนายน 2565 
5.3 ใบสั่งซื้อเลขท่ี NO-65-07-011 ลงวันที่ 19 กรกฎาคม 2565 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
6.1 นางสาวกัญญารัตน์ เกียกระจ่าง เป็น ประธานกรรมการ  
 ต าแหน่ง พยาบาลวิชาชีพช านาญการพิเศษ 
 (พยาบาลวิชาชีพช านาญการพิเศษ) 
 โรงพยาบาลสมุทรสาคร   
6.2 นางเพียงฤทัย โรจน์ชีวิน เป็น กรรมการ 
 ต าแหน่ง พยาบาลวิชาชีพช านาญการ 
 (ด้านการพยาบาล) 
 โรงพยาบาลสมุทรสาคร   
6.3 นางสายฝน เชาว์ดีกรพันธุ์ เป็น กรรมการ 
 ต าแหน่ง พยาบาลวิชาชีพช านาญการ 
 (ด้านการพยาบาล) 
 โรงพยาบาลสมุทรสาคร 

   
      


